ГЛАВА
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

В соответствии с Положением об Общественном совете при Главе

ЗАТО г.Североморск, утвержденным постановлением Главы ЗАТО г.Севе-
роморск от 20.11.2017 № 49 «Об Общественном совете при Главе ЗАТО
г.Североморск»:

1. Утвердить состав Общественного совета при Главе ЗАТО г.Севе-

роморск согласно приложению к распоряжению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.
3. Опубликовать распоряжение в газете «Североморские вести»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

     от 20.12.2017 г.                                                                           № 359-р

Об утверждении состава
Общественного совета
при Главе ЗАТО г.Североморск

Приложение
к распоряжению Главы
ЗАТО г.Североморск
от 20.12.2017 № 359-р

СОСТАВ
Общественного совета при Главе ЗАТО г.Североморск

1.  Ахтямов Сергей Эльгизович

2.  Ведерникова Анна Владимировна

3.  Вентенберг Дмитрий Александрович

4.  Гладенко Ольга Викторовна

5.  Жидяев Павел Сергеевич

6.  Завгородняя Елена Евгеньевна

7.  Заусалина Анна Николаевна

8.  Климец Альфа Ивановна

9.  Ковалева Татьяна Васильевна

10.  Королькова Анна Олеговна

11.  Козлов Андрей Борисович

12.  Малкова Валентина Семёновна

13.  Пуздерко Татьяна Михайловна

14.  Сафонов Игорь Борисович

15.  Сержантов Сергей Викторович

16.  Хмиляр Алексей Алексеевич

17.  Цыганков Станислав Владимирович

18.  Чертополохова Галина Аркадьевна

19.  Чубченко Алексей Алексеевич

20.  Чухин Андрей Владиславович
21.  Шишков Анатолий Анатольевич

___________________

	РАСПОРЯЖЕНИЕ